
GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE CULTURA,
ESPORTE E JUVENTUDE

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

EDITAL DE LICITAÇÃO N°: 2305.01/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO POR
LOTE
PROCESSO N°: 2305.01/2017

ATA COMPLEMENTAR DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

Às dez horas (10:00) do dia 12 (doze) do mês de junho de dois mil e dezessete
(12.06.2017), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua
Padre Zacarias, 332, Centro, em Quixeré - Ce, reuniram-se, em sessão
pública, o Pregoeiro, Sr. TIAGO MAlA PIRES, e equipe de apoio, para
realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR
PREÇO POR LOTE, de n? 2305.01/2017 que tem por objetivo a LOCAÇÃO DE
VEICULO TIPO ÔNIBUS PARA O DESLOCAMENTO DOS PARTICIPANTES
DO PROJETO BRINCANDO COM O ESPORTE DO MINISTÉRIO DO
ESPORTE CONFORME CONVÊNIO N° 03519712016, DAS LOCALIDADES
PARA A SEDE DO MUNiCípIO, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA,
ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNiCíPIO DE QUIXERÉ-CE, que para o
citado certame fora concedido o prazo de 08 oito dias úteis às licitantes: 01. VC
BATISTA EIRELI - ME, com o intuído de sanar as falhas ocorridas na apresentação
da documentação de habilitação ocorrida em seção anterior. Ocorre que no decorrer
do prazo estipulado conforme previsto no § 3° do art. 48 da Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, as licitantes apresentaram a documentação que as inabilitou
em sessão anterior e juntamente com a mesma foram entregue as propostas
ajustadas das empresas, a documentação apresentada foi anexada nos autos no
processo e desta forma, o Pregoeiro, junto com a equipe de apoio, realizam nesta data
a presente seção e decidem DECLARAR as Licitantes Habilitadas. Nada mais
havendo a constar em ata, o pregoeiro declarou encerrada a presente reunião, e para
constar, lavrou-se a presente ata, que lida e aprovada será assinada pelos presentes.
Nada mais a ser consignado em ata, Quixeré - CE, 12 de junho de 2017.

~ k~~ Ik
Tlago Mala Pires

Pregoeiro
Vera Maria de Lima Pereira

Equipe de apoio
Sônia Alves Santiago

Equipe de apoio

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1402.
CNPJ 07.807.191/0001-47 - CGF 06.920.172-2


